АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 марта 2020 года                                                                                          №4

                                                          с. Укурей

О принятии имущества Забайкальского края в собственность сельского поселения «Укурейское»

В соответствии с распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 17.02.2020 года № 441/р «О передаче государственного имущества Забайкальского края в собственность муниципальных образований Чернышевского района», руководствуясь статьями 40, 41 Устава сельского поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское»  постановляет:

1. Принять имущество Забайкальского края в собственность сельского поселения «Укурейское», согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения «Укурейское» внести соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения «Укурейское».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Укурейское».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

«Укурейское»                                                                       А.Н. Макаров

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Укурейское»

от 12.03.2020г. №4

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из государственной собственности Забайкальского края в собственность сельского поселения «Укурейское»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу, рублей
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Игровой комплекс (средний)
	шт.
	1
	268053,33
	268053,33

	2
	Качели двойные
	шт.
	1
	25181,00
	25181,00

	3
	Сиденье для качелей
	шт.
	2
	4530,00
	9060,00

	4
	Качалка балансир
	шт.
	2
	14063,33
	28126,66

	5
	Карусель
	шт.
	1
	38940,66
	38940,66

	6
	Песочница
	шт.
	1
	30500,00
	30500,00

	7
	Скамья парковая со спинкой
	шт.
	3
	21077,11
	63231,33

	8
	Урна металлическая
	шт.
	3
	7312,40
	21937,20

                                               ___________________________________________